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FAKULTETI I EKONOMISË 

Datat e provimeve për studentët e Ciklit të parë të studimit, Bachelor, të gjitha degët 

Semestri I, Shkurt  2020 

Viti    I 

Lënda FINANCE MENAXHIM MARKETING + 
TURIZEM 

INFORMATIKE 
BIZNESI 

BIZNES DHE 
TREGETI 

EKONOMIKS 

 Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora 

Hyrje në Ekonomi 10.02 147 8.30 10.02 147 10.30 20.02 147 8.30 20.02 147 8.30 20.02 147 8.30 20.02 147 8.30 

Histori e Ekonomisë 15.02 147 8.30 15.02 147 10.30 01.03 142 8.30 01.03 142 8.30    01.03 142 8.30 

Bazat në Industrinë e 
Mikpritjes 

      01.03 141 8.30          

Matematikë 1 20.02 147 10.30 20.02 142 10.30 25.02 142 8.30 25.02 142 8.30 25.02 141 8.30 25.02 142 8.30 

Anglisht 21.02 147 8.30 21.02 147 10.30 26.02 142 12.30    09.02 147 8.30 09.02 147 8.30 

Komunikimi në Biznes 25.02 147 10.30 25.02 147 12.30 10.02 142 12.30 10.02 142 12.30 10.02 142 12.30    

Mazat e Marketingut 01.03 147 8.30 01.03 142 10.30 15.02 142 8.30 15.02 142 8.30 15.02 142 12.30    

Hyrje në Informatikë          08.02 128 8.30       

Bazat e Financës                14.02 147 10.30 
 

 

  



 

 

 

 

 

Viti    II 

Lënda FINANCE MENAXHIM + 
TURIZEM 

MARKETING INFORMATIKE 
BIZNESI 

BIZNES DHE 
TREGETI 

EKONOMIKS 

 Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora 

Makroekonomi 22.02 147 10.30 26.02 142 10.30 17.02 142 8.30       26.02 142 10.30 

Matematikë e Zbatuar 01.03 147 12.30 22.02 147 8.30 22.02 142 14.30 22.02 142 14.30    22.02 142 14.30 

Bazat e Financës 12.02 147 8.30 14.02 147 10.30 12.02 147 10.30 12.02 147 10.30 12.02 147 10.30    

Kontabilitet Financiar 26.02 147 10.30 18.02 147 8.30 26.02 147 12.30 17.02 147 8.30 17.02 147 8.30 17.02 147 8.30 

Satistike II 17.02 147 10.30 01.03 147 14.30 01.03 147 12.30 01.03 147 12.30 01.03 147 12.30 01.03 147 12.30 

Informatikë 19.02 128 8.30 10.02 128 8.30 
10.30 

13.02 128 10.30    13.02 128 8.30 13.02 128 8.30 

Gjuhë e Huaj 3 08.02 147 8.30 08.02 142 
147 

8.30 
10.30 

08.02 142 10.30    09.02 147 10.30 09.02 147 10.30 

Ekonomiks Transportit             22.02 141 8.30    

Biznesi, Shoqeria dhe 
politikat 

            26,02 141 8,30    

POO          26.02 120 8.30       

Akgoritmike          10.02 131 8.30       
 

 

  



 

Viti    III 

Lënda FINANCE 
Gr.1 + Gr.2  

FINANCE 
 Gr.3 

MENAXHIM MARKETING TURIZEM 

 Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora 
Menaxhim Risku       22.02 142 8.30       
Menaxhim projektesh       26.02 147 8.30       
Menaxhim Ndryshimi       01.03 142 12.30       
MBNJ 29.02 147 8.30 29.02 147 8.30 14.02 147 8.30       
Kontabilitet drejtimi 24.02 147 10.30 24.02 147 12.30 10.02 142 8.30       
Drejtim Financiar II 19.02 147 12.30 19.02 142 10.30          
Anal.pasq.finc 09.02 147 12.30 09.02 142 10.30          
Kontabiitet Publik 14.02 142 8.30 14.02 142 10.30          
Drejtim Marketingu       18.02 142 8.30 18.02 142 10.30 18.02 142 10.30 
Marketing Shërbimesh          26.02 142 8.30 26.02 142 8.30 

Marketing ndërkomb.          14.02 131 8.30    
Komunikim i Integruar          09.02 142 10.30 09.02 142 10.30 

Sjellje konsumatore          01.03 131 8.30 01.03 131 8.30 

Cilësia e Shërbimeve             14.02 131 10.30 
Mnxh i marr me kons.          22.02 142 12.30 22.02 142 12.30 

 

 

 

  



Asistent Menaxher 

Lënda VITI I  VITI   II 

 Data Salla Ora Data Salla Ora 

E Drejta Civile 11.02 147 8.30    

Programe te Perpunimit te Fjalës 15.02 128 8.30    

Aftesi Komunikimi 20.02 147 12.30    

Hyrje ne Informatike 26.02 128 8.30    

Matematike Diskrete 01.03 142 14.30    

       

Frengjisht    08.02 147 10.30 

Menaxhim Projektesh    13.02 147 8.30 

Parime Etike    18.02 147 10.30 

Biznesi Elektronik    24.02 147 8.30 

Sipermarrja    01.03 147 10.30 
 


